ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-6NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO W. 137 - GPTV, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

Ao Senhor,
Edivaldo Varejão Bezerra da Costa
Diretor
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Teotônio Vilela - SAAE

Assunto: Envio de Convênio.

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, para em resposta ao Oficio no. 058/2021-

SAAE, encaminhar 02 (duas) Vias do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio que entre si celebram o

Município de Teotônio Vilela/AL e o Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Teotônio Vilela-

SAAE, no que trata da cessão do servidor público, Sr. Cicero Antônio da Silva Filho, devidamente

assinado pelo Chefe do Poder Executivo deste Município.

Destarte solicito o retomo de 01 (uma) via devidamente assinada pelo Sr. Edivaldo

Varejão Bezerra da Costa.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

0 DE-
AGUA

0
44:s

Atenciosamente,

E DE JESU
PREFEITO

Rua Pedro Cava cante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 /3543-1288 /3543-1210 — CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br